
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTOPUNTOS_EJPUNTOS_CRIPUNTOS_EXPZONA

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ORIGINAL DE AZ 264059 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) MACHETE DE LIMONEROS CRIADERO AZ OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 36 - 48 MJ 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TSUNAMY DEL PARAISO 248544 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CALEÑITA DEL CORCEL GUSTAVO GOMEZ VILLEGAS GENARO GOMEZ FERLEY VALENCIA OSPINA 36 - 48 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GARDEL DEL PASO DE LAS AGUILAS 264672 1 M TRAVIESO DE VILLA MANUELA FRANCESA DEL PASO DE LAS AGUILASERIKA MARTINEZ HERRERA ERIKA MARTINEZ HERRERA EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ 36 - 48 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 KENWORTH DE LA CUMBRE 330662 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) LEYENDA MANIZALEÑA DE MANZANARESCARLOS FELIPE BERNAL NAVARRO CRIADERO RANCHO LA MARGARITA ROBINSON OVIEDO CARDENAS 36 - 48 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 COMENTARIO DE LA QUERENCIA 305018 1 M RUMOR DE LA TINAJA AGATA GUSTAVO CARVAJAL LENIN ERNESTO PATIÑO ECHEVERRY JORGE GARCIA ROJAS 36 - 48 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TRIUNFO MAYOR DE SAN MARCOS 303859 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) ESTRELLA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ORION DE TRES POTRILLOS 132666 1 M PAO DE LA CASCADA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO 48 - 60 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 FISCAL DE VILLA TUTTI 263811 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) MALENA CRIADERO VILLA TUTTI OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ORO NEGRO DEL JAZMIN 306000 1 M AARON (FC) SORPRENDIDA DE BELLAVISTA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 48 - 60 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 RETADOR DE SAN MARCOS 272205 1 M DESAFIO DE LOMITAS CHABELA CRIADERO SAN MARCOS PABLO JOSE HORMAZA GALLEGO PEDRO FERNANDO PEREZ 48 - 60 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 RASTASTAS DE BELLAVISTA 304462 1 M AARON (FC) LINDA PALOMA CASTAÑO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 60 - 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 POEMA DE LA CORONA 303228 1 M PIROPO DEL SALTO MUCURA DE SANTA GERTRUDIS HACIENDA LA CORONA . DAWINSON PORTILLA NARVAEZ JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 60 - 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CAPRICHO DE LA CAPRICHOSA DE J.J. 316771 1 M DON JAIME    AVID*081*339*619 CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. CRIADERO J&L BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS 60 - 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 J.R CARSANICO DE LOS MELLOS 301718 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHE CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 60 - 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 INFINITO DEL TREBOL 303795 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CRISTAL DE LA CRISTALINA CRIADERO EL TREBOL CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO 60 - 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 COSMO DE VILLA MANUELA 302960 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CISAÑOSA DE VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS > 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PERSEO DEL PRADO 301350 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS BARBIE II ADRIANO  FERRO PINILLA SAMUEL ADRIAN FERRO CUADROS SERGIO MARINO BARONA MAZUERA > 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SPARTACUS DE TOLEDITO 247155 1 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) TEMPESTAD DE LAS GUACAS CRIADERO TOLEDITO JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO > 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 RELICARIO DE LAS PRINCESAS 166884 1 M RELICARIO (FC) ACUARIANA CRIADERO LAS PRINCESAS EDILBERTO ARIZA ANGULO CARLOS MARIO MEJIA > 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TALENTO DE LA CAMILA 264602 1 M SOL NACIENTE HOMILIA DE LA INDIA MARTIN EMILIO GARCIA CRIADERO MARIA FATIMA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA > 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CORAL DEL REPOSO 229392 1 M ECLIPSE DE PROVIDENCIA LLUVIA DEL REPOSO LUIS ALFONSO MEJIA FRANCO LUIS ALFONSO MEJIA FRANCO EDGAR ANDRES LOPEZ MARTINEZ CAS MJ 7 7 7 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 FARES DE VILLA PABLO 300586 1 M MALIBU CLASSIC(FC) DULZURA DE YERBABUENA LUIS FERNANDO MENA SALDARRIAGA CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA CAS 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 RESPLANDOR DE LOS MELLOS 302050 1 M ANFITRION DE LA CAROLINA JUGUETONA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO CAS 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PARQUES DE VILLA MARIA T.E 300136 1 M FRAGANTE (FC) CALCULADORA CRIADERO VILLA MARIA JANIO DE JESUS AGUIRRE JARAMILLO STIVEN MENA CAICEDO CAS 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 RASTASTAS DE BELLAVISTA 304462 1 M AARON (FC) LINDA PALOMA CASTAÑO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GC GC 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ORION DE TRES POTRILLOS 132666 1 M PAO DE LA CASCADA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO GCR GCR 8 8 8 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 COSMO DE VILLA MANUELA 302960 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CISAÑOSA DE VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA CRIADERO VILLA MANUELA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TRIUNFO MAYOR DE SAN MARCOS 303859 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) ESTRELLA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 POEMA DE LA CORONA 303228 1 M PIROPO DEL SALTO MUCURA DE SANTA GERTRUDIS HACIENDA LA CORONA . DAWINSON PORTILLA NARVAEZ JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PERSEO DEL PRADO 301350 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS BARBIE II ADRIANO  FERRO PINILLA SAMUEL ADRIAN FERRO CUADROS SERGIO MARINO BARONA MAZUERA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ARGOS DE LA PALOMERA (FC) 217831 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SELECTA DE LA PALOMERA HACIENDA LA PALOMERA . HACIENDA LA PALOMERA . BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS RFC FC 15 15 15 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ALTANERA DE VILLA DANY 248205 1 H FRAGANTE (FC) VIKINA DE LAS GUACAS CRIADERO VILLA DANY CRIADERO VILLA DANNY JESUS DURANGO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PORCELANA DE SANTA INES 163948 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) LEYENDA DE DOÑA JUANA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA ELKIN BERMUDEZ PRADO 36 - 48 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GALACTICA DE 2M 295974 1 H ONIX (FC) MARACA DE LA VIRGINIA AGROINVERSIONES 2M SAS . CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE 36 - 48 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ELEGIDA DE GUADALUPE 266696 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) ORQUIDEA CRIADERO GUADALUPE CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 36 - 48 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 FARAONA DE LA PAMPA 304895 1 H AARON (FC) ASTRONOMICA DEL RENACER JORGE OCTAVIO GUZMAN GUTIERREZ CRIADERO EL TREBOL JUAN ESTEBAN PIEDRAHITA PEREZ 36 - 48 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 KARLA DE RANCHO LUNA 304031 1 H REY CONSUL DE LA CAPRICHOSA DE J.J. GALACTICA DE RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA ROBINSON OVIEDO CARDENAS 36 - 48 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PROTAGONISTA 304925 1 H ENCANTO (FC) LUZ DE LUNA JUAN CARLOS TRISTAN GIL JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO 48 - 60 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 EMPERADORA DE LA GAVIOTA 259522 1 H FARAON EGIPCIA DE LA GAVIOTA CRIADERO LA GAVIOTA MANUEL ALEJANDRO PRETELT PATRONGERMAN VELEZ OCHOA 48 - 60 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ALTAGRACIA DE LA HOLANDA 283032 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SINFONIA DEL DIAMANTE GABRIEL JAIME GOMEZ GABRIEL JAIME GOMEZ OSCAR JAIME MARIN HENAO 48 - 60 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 IMPERIOSA DE VILLA TUTTI 263810 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) MALENA CRIADERO VILLA TUTTI CRIADERO SAN MARCOS RAUL CARDONA QUESSEP 48 - 60 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CAMI DE LOS AMIGOS 304603 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MACARENA ADELA GUALDRON SALAZAR JESUS HERNAN GALARZA CUEVAS CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 AROMA DE LA JUDEA 263082 1 H AARON (FC) PRINCESA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SEDUCTORA DE LA CAROLINA 302049 1 H ANFITRION DE LA CAROLINA MITOLOGIA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS GERMAN ALBERTO BETANCOURT 60 - 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ENIGMA DE LA ILUSION 169463 1 H NOVEDOSO(FC) ALQUIMIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO LA ILUSION CRIADERO EL OLIMPO EDIS ANTONIO SARRIA 60 - 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DIPLOMATICA DE LA PALOMERA 303117 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TATALA DE LA PALOMERA LUZ INES ARIAS MONTOYA DIEGO OMAR DIAZ ORTIZ DIEGO OMAR DIAZ ORTIZ 60 - 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 JUEZA DE CASA BLANCA 244639 1 H TRONADOR ETIQUETA DE LAS GUACAS LUIS FELIPE CAMPO SAAVEDRA LUIS GERARDO TABARES RAMIREZ VICTOR HUGO SALAS ZAPATA 60 - 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA > 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 S.O.S. MONUMENTAL DE SAN DIEGO 247349 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA LUNA HERMOSA DE SAN DIEGO SANGIOVANNI ORESTE CRIADERO SAN DIEGO RAUL CARDONA QUESSEP > 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 WUAKA WUAKA 300590 1 H AARON (FC) PRINCESA DE VILLA ADRIANA ABACU CALDERON CABRERA CRIADERO EL JAZMIN HERNAN CUESTA MARULANDA > 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 FRAGATA DE YARUMALITO 301042 1 H FRAGANTE (FC) MARAQUEÑA DE VILLA MARIA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE > 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SIMPATIA 246297 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS ZARABANDA DE LA SELVA MANUEL REINA CRIADERO LA AURORA JHON MORALES > 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 POLICARPA DE LA TROCHA 300774 1 H AARON (FC) KATIRA DE LA TROCHA LUIS FERNANDO GARRIDO M. CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GC GC 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PROTAGONISTA 304925 1 H ENCANTO (FC) LUZ DE LUNA JUAN CARLOS TRISTAN GIL JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO GCR GCR 8 8 8 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 AROMA DE LA JUDEA 263082 1 H AARON (FC) PRINCESA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 S.O.S. MONUMENTAL DE SAN DIEGO 247349 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA LUNA HERMOSA DE SAN DIEGO SANGIOVANNI ORESTE CRIADERO SAN DIEGO RAUL CARDONA QUESSEP GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SEDUCTORA DE LA CAROLINA 302049 1 H ANFITRION DE LA CAROLINA MITOLOGIA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS GERMAN ALBERTO BETANCOURT GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 EMPERADORA DE LA GAVIOTA 259522 1 H FARAON EGIPCIA DE LA GAVIOTA CRIADERO LA GAVIOTA MANUEL ALEJANDRO PRETELT PATRONGERMAN VELEZ OCHOA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) 38199 1 H BARU (FC) RONDADORA BEATRIZ EUGENIA RENTERIA CRIADERO J&L BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS RFC FC 15 15 15 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) (PORCELANA-ORIGINAL-ELEGIDA-TRIUNFO MAYOR)237911 1 M SAMARITANO DE VILLA ELVIRA MODELO CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS KEVIN RUIZ JRAZA JRAZA 18 18 18 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 COLTAN DEL JAZMIN 248082 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO LA AURORA GERMAN ALBERTO BETANCOURT 36 - 48 MJ 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SILVERIO DEL MONASTERIO 306262 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CATEDRA FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ / SEBASTIAN  CARDONA HERRERA ZAITANA INVERSIONES S.A.S WILLIAM ANDRES VALLEJO VALENCIA 36 - 48 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 HELIOS DE SAN SILVESTRE 244754 2 M ENCANTO (FC) AMARANTA DE SAN SILVESTRE CRIADERO SAN SILVESTRE CESAR AUGUSTO CAICEDO JARA DANILO MUÑOZ NOREÑA 36 - 48 2 4 4 4 4
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XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 COSMOS DEL RENACER 305251 2 M MISTERIO DEL RENACER ANDORRA CRIADERO EL RENACER VICTOR MANUEL SALCEDO GUERRERO JHON HENRY DUSSAN GUTIERREZ 48 - 60 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 BANDONION DE HARAS DE SAN JOSE 305739 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SORPRESA DE SAN JOSE HARAS DE SAN JOSE . CRIADERO LA GLORIA JHON CARVAJAL MONTES 48 - 60 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CANTADOR DE LAS CABAÑAS 264358 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CATRINA CRIADERO LAS CABAÑAS NICOLAS TARAZONA ORTEGA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DEJAVU DE VILLA GILMA 304302 2 M TALIBAN DE SAN PABLO ESMERALDA JUAN DAVID ARAGON CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 48 - 60 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 VULCANO DE SANTA CAROLA 266903 2 M AARON (FC) SOFIA DE RANCHO VIEJO CRIADERO SANTA CAROLA CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DOBLE 7 DE LA MACARENA 305128 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA OSCAR JAIME MARIN HENAO 60 - 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 EROS DEL JAZMIN 305643 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 60 - 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DILEMA DE VILLA MARIA 301948 2 M FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DESEADO DE PALO SANTO 273033 2 M DESEO DE MARABELES (FC) BOHEMIA DE LA BONITA LUIS SALAZAR GOMEZ CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 60 - 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CASILLERO DEL JAZMIN 305627 2 M FRAGANTE (FC) REINA SOFIA DEL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN HERNAN CUESTA MARULANDA 60 - 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TRAVIESO DEL JAZMIN 300594 2 M AARON (FC) SEDUCTORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN HERNAN CUESTA MARULANDA > 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 AÑO NUEVO DE RANCHO SAN JOSE 271577 2 M PUNTO BLANCO DEL RANCHO PITONISA RANCHO SAN JOSE . CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA > 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DULCE ELEGIDO DE LA GLORIA 304426 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA DULCE MARIA DE LA OCULTA CRIADERO LA GLORIA JORGE ADRIAN RIOS OLAYA BERNARDO DE JESUS GARCIA VARGAS > 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CARIÑO DE LA MARINA 262017 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CARMENTEA JOSE HARBEY POSADA YEISON HUMBERTO HENAO GOMEZ ALIRIO TORRES > 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 COLOMBIANO DE CORAZON DE LA ABUELITA 263362 2 M ONIX (FC) LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA HEMER HAROLD RODRIGUEZ BELALCAZARMIGUEL ANGEL MANZANO > 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CHANEL DE LA MARTINA 320795 2 M ONIX (FC) FORTUNA CRIADERO LA MARTINA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES CAS MJ 7 7 7 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 JUGLAR DE RANCHO LUNA 219861 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) UVA TUBA CRIADERO RANCHO LUNA JOSE FRANCISCO MAYORGA OSPINA FREDY FAJARDO ORDOÑEZ CAS 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DOBLE 7 DE LA MACARENA 305128 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LA GLORIA OSCAR JAIME MARIN HENAO GC GC 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TRAVIESO DEL JAZMIN 300594 2 M AARON (FC) SEDUCTORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN HERNAN CUESTA MARULANDA GCR GCR 8 8 8 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 EROS DEL JAZMIN 305643 2 M AARON (FC) SUCESORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 COSMOS DEL RENACER 305251 2 M MISTERIO DEL RENACER ANDORRA CRIADERO EL RENACER VICTOR MANUEL SALCEDO GUERRERO JHON HENRY DUSSAN GUTIERREZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 AÑO NUEVO DE RANCHO SAN JOSE 271577 2 M PUNTO BLANCO DEL RANCHO PITONISA RANCHO SAN JOSE . CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 BANDONION DE HARAS DE SAN JOSE 305739 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SORPRESA DE SAN JOSE HARAS DE SAN JOSE . CRIADERO LA GLORIA JHON CARVAJAL MONTES GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 AARON (FC) 216598 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SONORA DEL JAZMIN JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA RFC FC 15 15 15 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ROSA LINDA DE LOS NARANJOS 304020 2 H ONIX (FC) ROSA MARIA DE LA LUISA MICHEL DACCACH KURI MICHEL DACCACH KURI GERMAN ALBERTO BETANCOURT 36 - 48 MJ 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 HEREDERA DEL SOL DE LAS GUACAS 248086 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SENSACION DE LA ROMANA CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO MESA DE LOS SANTOS ADRIAN ORLANDO SANCHEZ CARDENAS 36 - 48 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 POMPEYA DEL NARANJAL 304150 2 H ENCANTO (FC) SALOME DE LA HONDA SANTIAGO  SOLANILLA JARAMILLO CRIADERO MURKA S.A.S. FAYINI MOSQUERA 36 - 48 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PROFECIA DE LA CABRERA 304506 2 H AARON (FC) PERLA DE LOS ALMENDROS CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRIADERO LA CABRERA S.A.S HECTOR JULIO ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DUQUEZA DE AGUA BONITA 305957 2 H ONIX (FC) FAVORITA FELIPE ROMERO FRANCO FELIPE ROMERO FRANCO LEINER FABIAN TORRES ARIAS 36 - 48 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 QUIMERA DE VILLA GILMA 305243 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ESMERALDA JUAN DAVID ARAGON CRIADERO VILLA GILMA FREDY PELAEZ CORREA 36 - 48 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 JUANA DE NAVIDAD 303742 2 H AARON (FC) FORTUITA DE LA LUISA JOSE ANTONIO MARTINEZ CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA 48 - 60 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 EVALUNA DE AGROPECUARIA SAN PEDRO 266516 2 H DESEO DE MARABELES (FC) CAVALIA DEL AZUCENO RUBEN DARIO VELEZ V OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ACUARELA DE SAN JOSE 248176 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA TULUEÑA DE SAN JOSE HUMBERTO JOSE CAMPO MARTIN GOMEZ VILLEGAS FERLEY VALENCIA OSPINA 48 - 60 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GUANTANAMERA DE MI CAPRICHO 295795 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) TURBULENCIA DE LA PIRAMIDE CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO EL OLIMPO EDIS ANTONIO SARRIA 48 - 60 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 VALENTINA DE LOS VIENTOS 266949 2 H FRAGANTE (FC) LUPITA DE VILLA ESTRELLA LUIS GONZALO MACIAS MARIN MARIO MORENO PEÑA JAIR FELIPE CASTAÑEDA GARCIA 48 - 60 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 NIÑA JUANA DEL PALMAR 266226 2 H DON JUAN KATRINA DEL PALMAR ANDRES HERNANDO BEJARANO HOLGUIN CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 BENDICION DE LA CAROLINA 303642 2 H CENTAURO DE LOS ROBLES PRINCESA DE CARAMELO CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS JESUS ANTONIO NAVAS GONZALEZ 60 - 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 QUITA SUEÑOS DE LA MANUELA 305591 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA AMADA DE J.H CRIADERO LA MANUELA CRIADERO VILLA ESPAÑA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA 60 - 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MADRILEÑA DE LA J 303821 2 H TALIBAN DE SAN PABLO BAVARIA DE LA J GILBERTO ANTONIO LOPEZ CARDONA CRIADERO EL CHACAL LEINER FABIAN TORRES ARIAS 60 - 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MILAGROSA DE LA GRANJITA 266312 2 H ROMANTICO DE PROVIDENCIA DUCHICELA DE LA GRANJITA DAVID ZORRILLA / NESTOR CIFUENTES DAVID ZORRILLA JUAN FELIPE GIRALDO MARTINEZ 60 - 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DUQUEZA DE LAS GUACAS 247405 2 H REY DE LA ARENA ELECTRA DEL JAZMIN CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA > 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PITONISA DE LA LUISA 300863 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA COALICION DE LA LUISA(M) CRIADERO LA LUISA CRIADERO SIBEL ROBINSON OVIEDO CARDENAS > 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CARICIA DE LAS GUACAS 247363 2 H ZEUS DE ALEJANDRIA NOCHE BUENA DE LAS GUACAS CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO MESA DE LOS SANTOS ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ASTRONOMICA DEL RENACER 218818 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS ENTUSIASTA DE LA LUISA CRIADERO EL RENACER JORGE OCTAVIO GUZMAN GUTIERREZ CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA > 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ELECTRA 76801 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) LANDU MONTERO JUAN CARLOS SERRANO JAVIER ENRIQUE VIDAL > 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DUQUEZA DE LAS GUACAS 247405 2 H REY DE LA ARENA ELECTRA DEL JAZMIN CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA GC GC 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PITONISA DE LA LUISA 300863 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA COALICION DE LA LUISA(M) CRIADERO LA LUISA CRIADERO SIBEL ROBINSON OVIEDO CARDENAS GCR GCR 8 8 8 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 NIÑA JUANA DEL PALMAR 266226 2 H DON JUAN KATRINA DEL PALMAR ANDRES HERNANDO BEJARANO HOLGUIN CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 BENDICION DE LA CAROLINA 303642 2 H CENTAURO DE LOS ROBLES PRINCESA DE CARAMELO CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS JESUS ANTONIO NAVAS GONZALEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 JUANA DE NAVIDAD 303742 2 H AARON (FC) FORTUITA DE LA LUISA JOSE ANTONIO MARTINEZ CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 EVALUNA DE AGROPECUARIA SAN PEDRO 266516 2 H DESEO DE MARABELES (FC) CAVALIA DEL AZUCENO RUBEN DARIO VELEZ V OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 AARON (FC) (COLTAN - TRAVIESO - JUANA - EROS)216598 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SONORA DEL JAZMIN JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO CRIADERO EL JAZMIN JORGE IVAN BETANCUR CARDONA JRAZA JRAZA 18 18 18 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 S.O.S. TUMBA CATRE DE SAN DIEGO 248301 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA S.O.S ARRURRU CRIADERO SAN DIEGO CRIADERO SAN DIEGO RAUL CARDONA QUESSEP 36 - 48 MJ 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DIEZMO DEL ENCANTO 264274 3 M PECADOR DE MOSCU T.E BARAJA DEL ENCANTO LUIS CARLOS PEÑUELA PEDREROS LUIS ALFONSO GUTIERREZ, LUIS CARLOS PEÑUELA PEDREROSJOSE GIRALDO LOAIZA 36 - 48 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MANITO DE RANCHO LUNA 304032 3 M FRAGANTE (FC) LUZ DE LUNA DE LA CRUZ CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO RANCHO LUNA ROBINSON OVIEDO CARDENAS 36 - 48 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 EMILIANO DE LOS MELLOS 306002 3 M ONIX (FC) CASTALIA DE LA ALHAMBRA RAUL ANTONIO ERAZO PABLO JOSE HORMAZA GALLEGO PEDRO FERNANDO PEREZ 36 - 48 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 FUEGO DE LA CONQUISTA 295973 3 M ONIX (FC) CANDELA DE LA CANTALETA CRIADERO LA CONQUISTA ARMEL ANGEL Y CIA . CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA 36 - 48 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ESCULTOR T.E DE LA MACANA 264881 3 M ONIX (FC) NOVEDAD DE LA CANTALETA AGROPECUARIA LA MACANA . CRIADERO DOBLE C DAGOBERTO DURAN ESPINOSA 36 - 48 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GENESIS DE GRAN DINASTIA 305459 3 M ENCANTO (FC) DIFERENCIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO 48 - 60 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CANTINAZO DE VILLA MARIA 304168 3 M FRAGANTE (FC) PREOCUPADA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 48 - 60 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 LEVIATAN DE LA ILUSION 305995 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FINA ESTAMPA JUAN SANTIAGO RESTREPO S. JOHN JAIRO FRANCO RIVERA RUBEN DARIO MOSQUERA ROMERO 48 - 60 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 IMPERIO DE LAS ACACIAS 304604 3 M ENCANTO (FC) DINASTIA DE TOLEDITO JUAN MARIO LAVERDE PARRA JUAN MARIO LAVERDE PARRA JUAN MARIO LAVERDE PARRA 48 - 60 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MARQUEZ DE MURKA 304148 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MARQUEZA DE SAN MIGUEL CRIADERO MURKA S.A.S. CRIADERO MURKA S.A.S. FAYINI MOSQUERA 48 - 60 5 1 1 1 4
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XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PRETENCIOSO DE VILLA DIANA 247709 3 M PRESUMIDO DE LAS GUACAS PRETENCIOSA DE LAS GUACAS CRIADERO VILLA DIANA CRIADERO VILLA DIANA JOSE ELISEO PORTELA VERA 60 - 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ORIGEN DE LA FONTANA 295213 3 M CUPIDO MILONGA ELKIN GOMEZ ALZATE / ARLEY GOMEZ ALZATE CRIADERO MARIA FATIMA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 60 - 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 OTHAR DE SAN FERNANDO 266622 3 M ONIX (FC) INCOGNITA DE VILLA MILENA CRIADERO SAN FERNANDO CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DUQUE DEL OASIS 271763 3 M ONIX (FC) AMOROSA DEL OASIS BERNARDO ELI MORA MARIÑO CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA 60 - 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PERSEO DE LA ELIZA 132607 3 M RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA BANCHI DE BACHUE XIMENA ADRIANA POLANCO TRIANA ARBEY VARGAS TRILLERAS DIEGO OMAR DIAZ ORTIZ 60 - 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TINTIN DE LA TINAJA 303301 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SOBERANA DE CHAPALA CRIADERO LA TINAJA CARLOS ALBERTO MUÑOZ JHON CARVAJAL MONTES > 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 NAPOLEON DE LA PAMELA 301087 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FORTUNA DE VILLA MARIA CRIADERO LA PAMELA RODRIGO MUÑOZ LASSO JORGE HERNAN VALENCIA > 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 INDELEBLE DE MARIA ANTONIA 259915 3 M FRAGANTE (FC) FARANDULA DE TOLODA ROBERTO ELISEO ALZATE LOPEZ MARIO RUBEN ORTIZ LIZCANO JUAN GUILLERMO LOPEZ CARMONA > 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ORGULLO DE VILLA MARIA 219868 3 M GARIBALDI DE VILLA MARIA LUZ DE LUNA DE LA CRUZ CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO RANCHO LUNA HECTOR IGNACIO VALLEJO VALENCIA > 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SALSERO DE LOS MELLOS 219404 3 M GILGAL FEDAYIN JUNIOR CLEOPATRA CAROLINA DE LOS MELLOS ... CAROLINA DE LOS MELLOS ... NELSON DE JESUS  PALACIO CAMACHO CAS MJ 7 7 7 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 EMIGRANTE DE JC 304175 3 M FRAGANTE (FC) AMANECER DE LA BRUJA DE J.C. CRIADERO J.C. CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE CAS 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GENESIS DE GRAN DINASTIA 305459 3 M ENCANTO (FC) DIFERENCIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO GC GC 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TINTIN DE LA TINAJA 303301 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SOBERANA DE CHAPALA CRIADERO LA TINAJA CARLOS ALBERTO MUÑOZ JHON CARVAJAL MONTES GCR GCR 8 8 8 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ORIGEN DE LA FONTANA 295213 3 M CUPIDO MILONGA ELKIN GOMEZ ALZATE / ARLEY GOMEZ ALZATE CRIADERO MARIA FATIMA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PRETENCIOSO DE VILLA DIANA 247709 3 M PRESUMIDO DE LAS GUACAS PRETENCIOSA DE LAS GUACAS CRIADERO VILLA DIANA CRIADERO VILLA DIANA JOSE ELISEO PORTELA VERA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 NAPOLEON DE LA PAMELA 301087 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FORTUNA DE VILLA MARIA CRIADERO LA PAMELA RODRIGO MUÑOZ LASSO JORGE HERNAN VALENCIA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CANTINAZO DE VILLA MARIA 304168 3 M FRAGANTE (FC) PREOCUPADA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SALEROZA DE LAS PEÑAS 304737 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MATACELOS DEL SILENCIO CRIADERO LAS PEÑAS CRIADERO LA CRISTALINA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 36 - 48 MJ 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 KAMILA DE RANCHO SAN MIGUEL 77918 3 H ONIX (FC) TUTELA DE LA LUISA MIGUEL ANGEL ROMERO AGUDELO CRIADERO SELLO AZUL CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA 36 - 48 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 REPLICA DEL MONASTERIO 306261 3 H ONIX (FC) CAROLA FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ ZAITANA INVERSIONES S.A.S JHON ANDERSON APONTE CASTAÑEDA 36 - 48 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 KATRINA DE LA FORTUNA 244642 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PRETENCIOSA DE SAN MIGUEL CRIADERO LA FORTUNA CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO 36 - 48 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ILUSION DE VILLA MARGARITA 304960 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS HERMANA LUNA DE VILLA MARGARITACRIADERO VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA JAVIER ARMANDO ALVAREZ PARAMO 36 - 48 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ARIA DE LA QUERENCIA 304931 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MATRACA DE SAN MIGUEL GUSTAVO CARVAJAL / LOPESER Y CIA S.C . MICHAEL LEIB JHON JAIRO ORTEGA VIAFARA 36 - 48 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TORMENTA DE LA ESTRELLA 248106 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FARAONA FINCA LA ESTRELLA * CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO 48 - 60 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PALOMA MENSAJERA DE LA MARQUEZA 303802 3 H ONIX (FC) MENSAJERA MANUEL IGNACIO VEJARANO RESTREPO CRIADERO EL TREBOL ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 AGATHA DE SAMARKANDA 63033 3 H ONIX (FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA CRIADERO MADAGASCAR JHON CARVAJAL MONTES 48 - 60 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CATALEYA DE LA MARIA 304976 3 H ONIX (FC) SERENA DE LA MARIA JORGE IVAN BOTERO PALACIO RAUL FERNANDO RUIZ ORDOÑEZ CARLOS FERNANDEZ 48 - 60 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ATENEA DE LA REINA 303902 3 H ONIX (FC) MARA CRIADERO LA REINA CRIADERO LA REINA JUAN CARLOS GALINDEZ 48 - 60 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GALILEA DE LA PERLA 286287 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRUCA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 60 - 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 REVELACION DE GANADERIA LOPEZ M 305131 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS REPLICA DE LA JUAKA WILLIAM LOPEZ MUÑOZ CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE 60 - 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 BENDICION DE DIOS DE LA ABUELITA 264182 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 60 - 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 OCTAVA MARAVILLA DEL AMPARO T.E 301634 3 H ONIX (FC) SEPTIMA MARAVILLA DEL AMPAROCRIADERO EL AMPARO CRIADERO EL AMPARO FABIO TRUJILLO CAMPOS 60 - 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ISABELA DE LA Z 302724 3 H ENCANTO (FC) CALEÑITA DEL CORCEL MIGUEL SANTIAGO VALENCIA GUSTAVO GOMEZ VILLEGAS FERLEY VALENCIA OSPINA 60 - 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PAULINA DE VILLA ADRIANA 271400 3 H CACIQUE DE CARAMANTA (FC) MAGDALENA CRIADERO VILLA ADRIANA CRIADERO VILLA ADRIANA CARLOS MARIO MEJIA > 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ELEGANCIA DE LA FLORESTA 265491 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) SAKARA DE ALEJANDRIA CRIADERO LA FLORESTA CRIADERO LA FLORESTA JESUS DAVID MEJIA DUQUE > 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ESPARTA DE LA CAPRICHOSA 301013 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS JUANA DE SIERRA MORENA GUILLERMO GONZALO MUÑOZ TRIANA CRIADERO LA REINA CARLOS MENESES > 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 VIRREINA 219660 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS PRINCESA (T.E) WILLIAM ANDRES CALDERON CRIADERO LA REINA JUAN CARLOS GALINDEZ > 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 LUNA BELLA 216535 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA LLAMARADA DE JAMUCHAI DAGOBERTO DURAN ESPINOSA HANS MAURICE FILLETTE JARAMILLO HANS FILLETE > 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GALILEA DE LA PERLA 286287 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRUCA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO GC GC 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 TORMENTA DE LA ESTRELLA 248106 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FARAONA FINCA LA ESTRELLA * CRIADERO ZACATECAS ELKIN BERMUDEZ PRADO GCR GCR 8 8 8 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 REVELACION DE GANADERIA LOPEZ M 305131 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS REPLICA DE LA JUAKA WILLIAM LOPEZ MUÑOZ CRIADERO VILLA MARIA RAUL FERNANDO MOTTA MANRIQUE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PAULINA DE VILLA ADRIANA 271400 3 H CACIQUE DE CARAMANTA (FC) MAGDALENA CRIADERO VILLA ADRIANA CRIADERO VILLA ADRIANA CARLOS MARIO MEJIA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ELEGANCIA DE LA FLORESTA 265491 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) SAKARA DE ALEJANDRIA CRIADERO LA FLORESTA CRIADERO LA FLORESTA JESUS DAVID MEJIA DUQUE GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 RESPLANDOR DEL GIRASOL 306062 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA LUPITA II T.E. THOMAS GONZALO MAGAÑA DELGADO PABLO ENRIQUE OTOYA DOMINGUEZ, THOMAS GONZALO MAGAÑA DELGADCARLOS ARTURO GARCIA ESCOBAR 36 - 48 MJ 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MAXIMO DE VILLA GLORIA T.E. 304879 4 M MISTERIO DEL MIRADOR CERTEZA DE LA MARIA CRIADERO VILLA GLORIA JOSE RAFAEL TERREROS OCHOA, ALVARO JOSE ROA CUORVOPEDRO FERNANDO PEREZ 36 - 48 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 FERRARI DEL SAMAN 303579 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) CONSENTIDA(M) CRIADERO EL SAMAN CRIADERO EL SAMAN JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA 48 - 60 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ARROGANTE DE RKAMPO 303241 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) AGATA DE VILLA MARCELA AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 48 - 60 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MARENGO DE LAS PALMAS 304826 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA CAPRICHOSA DE VILLA MARGARITAJAMES MURILLAS GIRALDO JAMES MURILLAS GIRALDO JUAN GUILLERMO LOPEZ CARMONA 48 - 60 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 AMOROSO DE SAN MARCOS 243563 4 M NAPOLEON DE SAN MARCOS MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ABEL MAURICIO BUITRAGO PATIÑO 60 - 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CDT DE LA QUERENCIA 301378 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA PATRIA DE LA QUERENCIA GUSTAVO CARVAJAL CRIADERO EL AMPARO, GUSTAVO CARVAJALJORGE ABONDANO SAA 60 - 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ENIGMA DE SAN CAYETANO 301617 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) AROMA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTECRIADERO SAN CAYETANO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 60 - 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SUEÑO AMERICANO DE LA QUERENCIA 247691 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PATRIA DE LA QUERENCIA GUSTAVO CARVAJAL GUSTAVO LOPEZ BAYTALA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 60 - 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DULCE PRESTIGIO DE LA QUERENCIA 305712 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA DULCE ESPERANZA GUSTAVO CARVAJAL JUAN MANUEL MUÑOZ HECTOR URIEL BERMUDEZ PRADO 60 - 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 BETANCES DE LAS AMERICAS 301838 4 M MANJAR LADY DI DE LAS AMERICAS LAS AMERICAS PASO FINO CARLOS ARTURO BARRIOS POTES FABIO TRUJILLO CAMPOS > 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SORTILEGIO DE YARUMALITO 301039 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE > 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 INSOMNIO DEL MONASTERIO 301742 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PIRINOLA DE MORIVIO FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ WILLIAM ANDRES VALLEJO VALENCIA > 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ENCANTADOR DE LA PIRAMIDE 302154 4 M ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. CAUTELA  DE CAÑAS GORDAS(T.E) SAMA INVERSIONES S EN C .. SAMA INVERSIONES S EN C .. JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ > 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ALTANERO DE LA LUISA 304049 4 M MARCAPASO ENCUESTA DE LA LUISA(M) CRIADERO LA LUISA CARLOS ARTURO ROJAS JOSE EFRAIN ARISTIZABAL HERNANDEZ CAS MJ 7 7 7 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MAESTRO DE NORMANDIA 77111 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) MAESTRANZA DE CHAPALA CRIADERO NORMANDIA HELMER PAYAN DUQUE MIGUEL ANGEL SIERRA CAS 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 BETANCES DE LAS AMERICAS 301838 4 M MANJAR LADY DI DE LAS AMERICAS LAS AMERICAS PASO FINO CARLOS ARTURO BARRIOS POTES FABIO TRUJILLO CAMPOS GC GC 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 FERRARI DEL SAMAN 303579 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) CONSENTIDA(M) CRIADERO EL SAMAN CRIADERO EL SAMAN JOSE LUIS MEJIA VILLANUEVA GCR GCR 8 8 8 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 AMOROSO DE SAN MARCOS 243563 4 M NAPOLEON DE SAN MARCOS MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ABEL MAURICIO BUITRAGO PATIÑO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 SORTILEGIO DE YARUMALITO 301039 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4
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XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ARROGANTE DE RKAMPO 303241 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) AGATA DE VILLA MARCELA AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CDT DE LA QUERENCIA 301378 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA PATRIA DE LA QUERENCIA GUSTAVO CARVAJAL CRIADERO EL AMPARO, GUSTAVO CARVAJALJORGE ABONDANO SAA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 HERENCIA DEL OASIS 306057 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) ILUSION DE LA CABAÑITA FERNANDO CAMPO ABADIA ARNULFO CASTAÑO SALAZAR LEINER FABIAN TORRES ARIAS 36 - 48 MJ 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MEDALLA DE LA QUERENCIA 305377 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) DULCE MARAQUITA DE NUEVO MILENIOGUSTAVO CARVAJAL GUSTAVO CARVAJAL ELKIN BERMUDEZ PRADO 36 - 48 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CAMANDULA DE SAN CAYETANO 303952 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) PETACA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S SERGIO MARINO BARONA MAZUERA 36 - 48 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GRIEGA DE LA PIRAMIDE 304785 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) DIOSA DE LA PIRAMIDE SAMA INVERSIONES S EN C .. SAMA INVERSIONES S EN C .. JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CURIOSIDAD DE SAN CAYETANO 304292 4 H MANTO SAGRADO DE SAN CAYETANO (FC) FLOR CANELA DE SAN CAYETANO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S MIGUEL SOTO AGUIRRE 36 - 48 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MARIA LUISA DE FENIX D BELEN SAS 304854 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) SUERTE DE VILLA DEL CARMEN CRIADERO FENIX D´ BELEN S.A.S CRIADERO FENIX D´ BELEN S.A.S JOSE WILLIAM JIMENEZ NARANJO 36 - 48 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ESTRELLA DE AFRICA DE LOS ANDARES 266503 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) SILINDIA DE BUENOS AIRES ARBEY QUIROZ RUIZ ARBEY QUIROZ RUIZ JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GENOVEVA DE SAN CAYETANO 303168 4 H QUINTO ELEMENTO DE PASOHONDO FLOR DE CRISTAL DEL ENCUENTROCRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO VILLA MARGARITA JAVIER ARMANDO ALVAREZ PARAMO 48 - 60 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 POESIA DE LA QUERENCIA 248331 4 H PRESTIGIO DE LA QUERENCIA POETISA DE LOS ANGELES GUSTAVO CARVAJAL GUSTAVO LOPEZ BAYTALA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 48 - 60 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DULZURA DE LA QUERENCIA 304883 4 H SUEÑO CUMPLIDO DE LA QUERENCIA DISCORDIA DE LA LUISA GUSTAVO CARVAJAL GERMAN ANTONIO CARDONA PAREDESOSWALDO ANTONIO GRISALES RADA 48 - 60 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ALBORADA DE SAN CAYETANO 303687 4 H MANTO SAGRADO DE SAN CAYETANO (FC) FLOR DE CRISTAL DEL ENCUENTROCRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO VILLA MARGARITA ANCIR GONZALEZ NOGUERA 48 - 60 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DOÑA ROSARIO DE SAN MARCOS 262889 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS RAUL CARDONA QUESSEP 60 - 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DINASTIA DEL REMANSO 302167 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TEMPESTAD DE VILLA MARGARITANELSON GARCES VERNAZA JULIAN VERNAZA DE MENDOZA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 60 - 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DULCE NIÑA DE YARUMALITO 243373 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CHIRIMIA DE SANTA GERTRUDIS CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JUAN CARLOS FLORES PILLIMUE 60 - 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CIGARRA DE LA MORENA 303239 4 H IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) ANTIOQUEÑITA   T.E MATEO- BECERRA- AGROPECUARIA RKAMPO S.A.S MIGUEL SOTO AGUIRRE 60 - 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 FRANCISCA DE SAN CAYETANO 302368 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) DULCE FLOR DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO VILLA EDELMIRA DIEGO OMAR DIAZ ORTIZ 60 - 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PRETENCIOSA 302249 4 H PRUDENTE DE LA LUISA FILIGRANA ROSEMBERG DELGADO JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO > 78 1 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DULCE PALABRA 216697 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) OFRENDA DE LA PRIMAVERA GUSTAVO CARVAJAL--- AICARDO MOLINA ZAITANA INVERSIONES S.A.S JHON ANDERSON APONTE CASTAÑEDA > 78 2 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DULCE JUSTICIA DE CHAPALA 300873 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PONDEROSA TOCA FLORES KLAUS PUTH ARANGUREN / CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE TULIO ENRIQUE MOSQUERA JUAN GUILLERMO LOPEZ CARMONA > 78 3 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GUACA DE LA PENINSULA 301148 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ANASTACIA DE SANTA GERTRUDISCRIADERO LA PENINSULA CRIADERO EL AMPARO SERGIO MARINO BARONA MAZUERA > 78 4 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 CAMANDULA DEL ENCUENTRO 215933 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ORACION DEL ENCUENTRO T.E. CRIADERO EL ENCUENTRO CRIADERO LA CABRERA S.A.S ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA > 78 5 1 1 1 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 ESTRELLA DE AFRICA DE LOS ANDARES 266503 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) SILINDIA DE BUENOS AIRES ARBEY QUIROZ RUIZ ARBEY QUIROZ RUIZ JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ GC GC 10 10 10 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DOÑA ROSARIO DE SAN MARCOS 262889 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS RAUL CARDONA QUESSEP GCR GCR 8 8 8 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 GENOVEVA DE SAN CAYETANO 303168 4 H QUINTO ELEMENTO DE PASOHONDO FLOR DE CRISTAL DEL ENCUENTROCRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO VILLA MARGARITA JAVIER ARMANDO ALVAREZ PARAMO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DINASTIA DEL REMANSO 302167 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TEMPESTAD DE VILLA MARGARITANELSON GARCES VERNAZA JULIAN VERNAZA DE MENDOZA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 PRETENCIOSA 302249 4 H PRUDENTE DE LA LUISA FILIGRANA ROSEMBERG DELGADO JUAN MANUEL MUÑOZ ELKIN BERMUDEZ PRADO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 DULCE PALABRA 216697 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) OFRENDA DE LA PRIMAVERA GUSTAVO CARVAJAL--- AICARDO MOLINA ZAITANA INVERSIONES S.A.S JHON ANDERSON APONTE CASTAÑEDA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

XII EXP. EQUINA LA TINAJA 28/09/2018 MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS (AMOROSO - DOÑA ROSARIO)236322 4 H PROFETA DE BESILU CANDELITA DEL TRIANGULO (FC) CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS KEVIN RUIZ MJDYEGUA MDY 18 18 18 4
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